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Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21  

„Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 17 lõike 1 alusel. 

 

§ 1.  Määruse muutmine 

 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruses nr 21 „Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 2 pealkirjast jäetakse välja tekstiosa „, selle pidamise viis“;  

 

2) paragrahvi 2 lõige 2 tunnistatakse kehtetuks;   

 

3) paragrahvis 5 asendatakse tekstiosa „11,“ tekstiosaga „91, 11,“;  

 

4) määrust täiendatakse §-ga 91 järgmises sõnastuses:  

„§ 91. Automaatne ekspordisüsteem 

 

(1) Automaatse ekspordisüsteemi ametlik lühend on AES. 

 

(2) Automaatsesse ekspordisüsteemi kantakse: 

1) komisjoni delegeeritud määruse (EL) nr 2015/2446, millega täiendatakse Euroopa 

Parlamendi ja nõukogu määrust (EL) nr 952/2013 seoses liidu tolliseadustiku teatavaid sätteid 

täpsustavate üksikasjalike eeskirjadega (ELT L 343, 29.12.2015, lk 1–557), lisa B veergudes 

A1–C2 nimetatud andmed; 

2) tolliseaduse § 27 lõike 1 alusel valdkonna eest vastutava ministri määrusega ette nähtud 

andmed, mis kantakse tollideklaratsioonile ekspordi, välistöötlemise ja liidu kauba 

tolliladustamise tolliprotseduuril, reekspordil ning kauba lähetamisel erikorraga 

maksustamisterritooriumile.“; 
 

5) paragrahvi 221 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt: 

„(2) Impordi tollideklaratsioonide töötlemise süsteemi kantakse: 

1) komisjoni delegeeritud määruse (EL) nr 2015/2446 lisa A veergudes 4c ja 8f ning lisa B 

veergudes H1–I2 nimetatud andmed; 

2) tolliseaduse § 27 lõike 1 alusel valdkonna eest vastutava ministri määrusega ette nähtud 

andmed, mis kantakse tollideklaratsioonile kauba vabasse ringlusse lubamise, seestöötlemise, 

ajutise impordi, lõppkasutuse ja tolliladustamise tolliprotseduuril.“; 

 

6) paragrahvi 40 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt: 
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„(2) Postipakkide ja reisijate lihtsustatud deklaratsioonide süsteemi kantakse: 

1) komisjoni delegeeritud määruse (EL) nr 2015/2446 lisa B veergudes H7 ja I1 nimetatud 

andmed; 

2) komisjoni rakendusmääruse (EL) 2015/2447, millega nähakse ette Euroopa Parlamendi ja 

nõukogu määruse (EL) nr 952/2013 (millega kehtestatakse liidu tolliseadustik) teatavate sätete 

üksikasjalikud rakenduseeskirjad (ELT L 343, 29.12.2015, lk 558–893), artiklis 217 nimetatud 

andmed; 

3) tolliseaduse § 27 lõike 1 alusel valdkonna eest vastutava ministri määrusega ette nähtud 

andmed, mis kantakse tollideklaratsioonile kauba vabasse ringlusse lubamise 

tolliprotseduuril.“;  

 

7) paragrahv 46 sõnastatakse järgmiselt: 

„§ 46. Tagatiste haldamise rakendus 

(1) Tagatiste haldamise rakenduse ametlik lühend on GARA/TAGATISED. 

 

(2) Tagatiste haldamise rakendusse kantakse: 

 

1) andmed Maksu- ja Tolliameti määratud tagatissummade kohta – dokumendi number, 

kuupäev ja koostaja, summa ning viitenumber;  

 

2) andmed esitatud tagatiste kohta – deposiidina tasutud summa ja selle laekumise kuupäev, 

käendaja, käendusdokumendi number, kuupäev, summa ja kehtivusperiood ning pandilepingu 

number, kuupäev, summa ja pandi ese; 

 

3) andmed tollideklaratsioonil deklareeritud maksude tagamise kohta – tollideklaratsiooni 

number, tolliprotseduur, tagatise broneeringu kuupäev ja summa, tollivõla limiit, üldtagatise 

tase, toimingukoefitsient ning tagatise broneeringu lõpetamise kuupäev.“; 
 

8) paragrahvi 51 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:  

„(2) Transiidi andmevahetuse süsteemi kantakse komisjoni delegeeritud määruse (EL) nr 

2015/2446 lisa B veergudes D1, D2 ja D4 nimetatud andmed.“; 

 

9) paragrahvi 58 lõikeid 3 ja 4 täiendatakse pärast tekstiosa „8,“ tekstiosaga „91,“; 

 

10) paragrahvi 58 lõigetes 5 ja 6 asendatakse tekstiosa „10,“ tekstiosaga „91, 10,“; 

 

11) paragrahvi 58 lõikes 7 asendatakse tekstiosa „10–12,“ tekstiosaga „91–12,“; 

 

12) paragrahvi 62 lõike 3 punktist 1 jäetakse välja tekstiosa „, Põllumajandus- ja Toiduametil 

ning Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametil“;  

 

13) paragrahvi 62 lõiget 3 täiendatakse punktiga 11 järgmises sõnastuses:  

„11) Põllumajandus- ja Toiduametil ning Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametil 

§-des 91 ja 48 nimetatud alamregistrite andmetele;“; 

 

14) paragrahvi 62 lõike 3 punktis 3 asendatakse tekstiosa „12,“ tekstiosaga „91, 12,“; 

 

15) paragrahvi 63 lõike 2 punktis 3 asendatakse tekstiosa „10–14,“ tekstiosaga „91–14,“; 

 

16) paragrahvi 63 lõige 5 sõnastatakse järgmiselt:  

„(5) Andmed hävitatakse Maksu- ja Tolliameti teabehalduse korra kohaselt.“; 

 

17) paragrahvi 74 lõike 2 punkti 7 täiendatakse pärast tekstiosa „7,“ tekstiosaga „91,“;  
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18) paragrahvi 811 teist lauset täiendatakse pärast sõna „hävitatakse“ sõnaga „viivitamata“;  

 

19) määrust täiendatakse §-ga 813 järgmises sõnastuses:  

„§ 813. Transiidi andmevahetuse süsteemist eemaldatud andmete säilitamine ja 

hävitamine 

 

Andmeid, mis kuulusid transiidi andmevahetuse süsteemi andmekoosseisu kuni 2023. aasta 1. 

juulini, säilitatakse 2030. aasta 31. detsembrini. Pärast seda kuupäeva andmed hävitatakse 

viivitamata.“. 

 

§ 2.  Määruse jõustumine 

 

Määrus jõustub 1. juulil 2023. a. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaja Kallas 

Peaminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Annely Akkermann 

Rahandusminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taimar Peterkop 

Riigisekretär 
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